
1

Výzva k podání nabídek
(pro účely uveřejnění na www.kr-olomoucky.cz/opvk)

Číslo zakázky (bude doplněno ZS1 KUOK 71805/2010
Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost
Registrační číslo projektu CZ.01.07/1.1.04/02.0051
Název projektu: „Environmentální inspirace do škol (Přírodě OK 2)“
Název příjemce podpory 
(realizátora projektu)

Sluňákov – centrum ekologických aktivit města Olomouce, 
o.p.s.

Název zakázky: Grafické práce a tisk metodických materiálů pro potřeby 
projektu „Environmentální inspirace do škol (Přírodě OK 2)“

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) :

Zakázka na tiskařské služby

Datum vyhlášení zakázky: 9.7.2010
Název/ obchodní firma 
zadavatele:

Český svaz ochránců přírody – Regionální sdružení Iris

Sídlo zadavatele: Husovo náměstí 67, 796 01 Prostějov

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa)

Mgr. Eva Zatloukalová, předsedkyně ČSOP - RS Iris
Tel.: 603 730 594
e-mail: ezatl@iris.cz

IČ zadavatele: 00116670
DIČ zadavatele: CZ00116670
Kontaktní osoba zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa):

Mgr. Eva Zatloukalová
tel.: 603 730 594
e-mail: ezatl@iris.cz

Lhůta pro podávání nabídek
(data zahájení a ukončení příjmu, 
vč. času)

9.7. 2010 – 30.7. 2010 do 14:00

Popis předmětu zakázky: Jedná se o komplexní zajištění souboru tiskařských služeb
v rámci projektu „Environmentální inspirace do škol (Přírodě OK 
2)“. Předmětem plnění je poskytnutí grafických prací a tisk 
metodických materiálů. Dodávka bude zahrnovat grafické práce 
a předtiskové úpravy pracovních listů pro žáky, grafické práce a 
tisk brožury o chráněných územích Prostějovska a metodických 
listů k pracovním listům pro učitele. 

Bližší informace k popisu předmětu zakázky jsou uvedeny 
v Zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 1 této výzvy. 

Předpokládaná hodnota zakázky 
v Kč (s DPH): Maximální hodnota plnění je 122 390 Kč včetně DPH.
                                               
1 Číslo zakázky bude doplněno ZS (Olomouckým krajem) před zveřejněním na www.kr-olomoucky.cz/opvk



2

Lhůta dodání (zpracování 
zakázky)/ časový harmonogram 
plnění/ doba trvání zakázky

Doba plnění od 1.8. 2010 do 31.8. 2011

Místa dodání/převzetí nabídky: Český svaz ochránců přírody – Regionální sdružení Iris, 
Husovo náměstí 67, 796 01 Prostějov

Hodnotící kritéria:  Kvalita nabídky
 Zkušenosti uchazeče s realizací obdobných projektů
 Nabídková cena

Požadavky na prokázání splnění
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele na základě zadávací 
dokumentace2:

Základní kvalifikační předpoklady uchazeč prokáže:

 Čestným prohlášením uchazeče, ze kterého vyplývá, že 
uchazeč splňuje v plném rozsahu základní kvalifikační 
předpoklady – viz. příloha č.3 této výzvy

Profesní kvalifikační předpoklady uchazeč prokáže:

 Výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán

 Ověřenou kopií dokladu o oprávnění k podnikání (doklad 
nesmí být ke dni podání nabídky starší než 90 kalendářních 
dní)

Technické kvalifikační předpoklady uchazeč prokáže:

 Doložením seznamu významných zakázek obdobného 
charakteru realizovaných v posledních 3 letech

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchazeče:

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.

Požadavek na písemnou formu 
nabídky: Nabídka musí obsahovat v uvedením pořadí:

 Krycí list nabídky – formulář viz. příloha č.2 této výzvy
 Požadované prokázání kvalifikace
 Návrh realizace nabídky – přesnou identifikaci 

nabízených služeb včetně kalkulace nákladů v tabulce 
– viz. příloha č. 4 této výzvy

 Záruční a servisní podmínky
 Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem uchazeče – viz. příloha č. 5 této výzvy

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
                                               
2 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky



3

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 
pokud jsou nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů  
podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče.

Nabídka musí být předložena v českém jazyce a nesmí 
obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést 
v omyl. Nabídka musí být podána v jednom originále 
označeném slovem „originál“ a jedné kopii podepsané stejně 
jako originál a označené slovem „kopie“.

Nabídka včetně příloh a podpůrných dokumentů musí být 
doručena v řádně uzavřené obálce, označené heslem: 
"Neotevírat! Výběrové řízení OK2“ a s uvedením adresy 
zadavatele i uchazeče.

Podrobněji popsané body jednotlivých požadavků na písemnou 
formu nabídky jsou uvedené v zadávací dokumentaci této
výzvy.

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu:

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností uchovávat do roku 2025 doklady 
související s plněním této zakázky a povinností umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů. 

Další podmínky pro plnění 
zakázky:*

Další podmínky pro plnění zakázky jsou uvedeny v Zadávací 
dokumentaci – viz příloha č.1 této výzvy

*nepovinný údaj

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky jsou uvedeny také 
v samostatné zadávací dokumentaci.

Přílohy výzvy:
Č. 1 Zadávací dokumentace
Č. 2 Krycí list
Č. 3 Čestné prohlášení
Č. 4 Specifikace
Č. 5 Návrh smlouvy o dílo




